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Rodzaj produktu
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Parametry techniczne IE' Pakowanie E

llos¢ M2 w opakowaniu

Antyposlizgowosce R9

Klasa écieralnosci PEl 4 llos¢ w kartonie
Mrozoodpornos$¢ Tak Waga opakowania
Rektyfikacja Nie llo$¢ opakowan na palecie
llos¢ twarzy 24

Waga palety

www.cerrad.com

KARTA PRODUKTU

5901779370293
30x30cm
0.9cm

Klinkier

Plytki podiogowe, Plytki
scienne

Kuchnia, Salon, Taras i
balkon

Gladka

Matowa

99.90 zi brutto

072 m’

8
15.44 kg
72

2 kg



